
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
12 34 7 10 29 3

22

0
15
22

2
16

4
18

7
19

11
20

14
21

Auszeit

Ende
17:20 B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte
20 23 17 9 26 21

25

╳

10
24

3
15
25

5
17

7
20

8
21

9
22

Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
17:23 B  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte
21 20 23 17 9 26

25

0
9
21

2
10
22

4
13
24

5
16
25

6
17

8
18

Auszeit

5:8
17:19

Ende
17:48 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
12 34 7 10 29 3

2716
13:10

╳

11
20

1
12
22

2
13
24

4
14
25

9
16
27

10
19

Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51 A  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
12 16 7 10 29 3

8

0 3 7 Auszeit

Ende
18:05 B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte
20 23 17 9 26 21

9

╳

8
1
9

3 5 6 7 Auszeit

3:6
5:9

Wechsel
8:5 A  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
12 16 7 10 29 3

15

 
14

 
15

 9 11 12 Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  DJK-Köln-Ost vs. TV Roetgen B
Spiel 8 10.09.2022 17:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Köln-Ost 8/12
3 Flesch, Jannis X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X

10 Qadir, Arin X
12 Puck, Dominik X
16 Baker, Daban X
29 Bordich, Timo Antron … X
34 Khelifi, Yassin X
38 Soran, Kovan
A  Libero
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

C

B  TV Roetgen 8/12
7 vonBojan, Nils
9 Müller, Kilian X

17 Reiners, Justus X
20 Perseke, Leonas X
21 Schmitz, Ole X
23 Eshafi, Yousef X
26 Vente, Niclas X
33 Cousin, Konstantin
B  Libero
B  Offizielle
T Rohn, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Köln-Ost TV Roetgen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 22 1 20 25 1 0 1
1 1 1 27 2 25 25 0 0 2
0 0 1 15 3 14 9 0 0 2
1 1 2 64 59 59 1 0 5
Start: 17:00 Ende: 18:05 Dauer: 1:05

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schatschneider, Leon 1 Flaming, Ruben
2 Kontalis, Finn 2 van Dierendonck, Daniel

Schreiber 3 Karaman, Levent
Schr. Batuew, Lion 4

Assist. te Marfelde, Nick

Dokument erstellt: 10.09.2022 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


