

Oberliga 1 mU20

Männer

A DJK-Köln-Ost vs. TV Roetgen B Spiel 8

10.09.2022 17:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



			S		art :00		(A) Kö	in-Os	t	S		de :20	(3) TV I	Roetge	n	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	. 1
_	Startaufstellung			12	34	7	10	29	3	2	20	23	17	9	26	21	0-	
Aufstellung		Spielernr.								22							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
Ā	•	Spieistanu																
		1. 5.	1	0_	2	4	7	11	14 21	Auszeit			5	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 22)	16	18	19	20	ΣI		10 24	15 25	17	20	21	22	8:10	

S		Start 17:23 B TV Roetgen			s		de :48	(R					
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	21	20	23	17	9	26		12	34	7	10	29	3	
ı							25		16					27
Z									13:10					
2	0	2	4	5		8	Auszeit	X,	1	2	4	9	10	Auszeit
_	9 21		13 24	16 25	μ/	18	5:8 17:19	20	12 22	13 24	14 25	16 27)	19	14:16

			S	St:	art :51		A Kö	ln-Ost	t	s		ide :05	(3) TV I	Roetge	n	R		:hsel :5		(A) Kö	in-Ost		s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung	T	12	16	7	10	29	3		20	23	17	9	26	21		12	16	7	10	29	3	
Į.		Spielernr.	ı							8							9							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
٩		Spielstand																						
		1. 5.	2	0	3	7				Auszeit	X	1 9	3	5	6	7	Auszeit		4 -		9	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8	9)					3:6 5:9	14	15					

A	Köln-Ost 8	12	$^{\odot}$	TV Roetgen	8/12				
3	Flesch, Jannis	Χ	7	vonBojan, Nils					
7	Ocaktürk, Efe-Mirac	Χ	9	Müller, Kilian	Х				
10	© Qadir, Arin	Χ	17	©Reiners, Justus	Х				
12	Puck, Dominik	Χ	20	Perseke, Leonas	Х				
16	Baker, Daban	Χ	21	Schmitz, Ole	Х				
29	Bordich, Timo Antron	Χ	23	Eshafi, Yousef	Х				
34	Khelifi, Yassin	Χ	26	Vente, Niclas	Х				
38	Soran, Kovan		33	Cousin, Konstantin					
lack	Libero		B Libero						
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle					
Т	Wiedemeyer, Wolfgang		Т	Rohn, Christian	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schatschneider, Leon	1	Flaming, Ruben				
2	Kontalis, Finn	2	van Dierendonck, Daniel				
	Schreiber	3	Karaman, Levent				
Schr.	Batuew, Lion	4					
Assist.	te Marfelde, Nick						

	Ergebnisse											
A Köln-Ost TV Roetgen B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	22	1	20	25	1	0	1			
1	1	1	27	2	25	25	0	0	2			
0	0	1	15	3	14	9	0	0	2			
1	1	2	64		59	59	1	0	5			
St	Start: 17:00 Ende: 18:05 Dauer: 1:05											
Sie	ge	r: [JK-	Köln-O	st				2:1			

Dokument erstellt: 10.09.2022 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de